
Uchwała Nr XIV/94/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia cennika opłat za składowanie odpadów na składowisku 
odpadów w Tworkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku, Nr 9, 
poz. 43 z późniejszymi zmianami) oraz art. 61 ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
(tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku, Nr 39, poz. 251 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  następujące  stawki  opłat  za  składowanie  odpadów na  składowisku  odpadów
 w Tworkowie:

1) nie segregowane odpady komunalne z Gminy Krzyżanowice
    przywożone sprzętem specjalistycznym -     94,26 zł / tonę brutto
    w tym: VAT –1,26 zł; opłata środowiskowa – 75,00 zł
2) nie segregowane odpady komunalne z Gminy Krzanowice
    przywożone sprzętem specjalistycznym -   123,15 zł / tonę brutto
    w tym: VAT – 3,15 zł; opłata środowiskowa – 75,00 zł
3) nie segregowane odpady komunalne przywożone sprzętem
    niespecjalistycznym -   128,50 zł / tonę 
brutto
    w tym: VAT – 3,50 zł; opłata środowiskowa – 75,00 zł
4) gruz betonowy, gruz ceglany, ziemia, itp. do składowania -     21,48 zł / tonę 
brutto
    w tym: VAT – 0,74 zł; opłata środowiskowa – 10,24 zł
5) żużle i popioły  do odzysku na składowisku      -     19,26 zł / tonę brutto
    w tym: VAT – 1,26 zł; opłata środowiskowa – nie dotyczy
6) gruz ceglany, gruz betonowy, ziemia, itp. 
    do odzysku na składowisku -       9,63 zł / tonę 
brutto
    w tym: VAT – 0,63 zł; opłata środowiskowa – nie dotyczy.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Gminy Krzyżanowice nr VI/25/07 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie 
ustalenia cennika opłat za składowanie odpadów na składowisku odpadów w Tworkowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2008 roku.

Uzasadnienie

Wydanie przez Radę Ministrów rozporządzenia  zmieniającego rozporządzenie w sprawie opłat 
za korzystanie ze środowiska (Dz. U. Nr 106, poz. 723), które w roku 2008 wprowadza nowe 
stawki  opłat,  a  także  konieczność  uwzględnienia  wcześniejszego  rozporządzenia  w  sprawie 
kryteriów i procedur dopuszczenia odpadów do składowania na składowisku danego typu, po 
wejściu którego nie wszystkie odpady mogą być składowane na składowisku w Tworkowie niosą 
za sobą konieczność zmiany cennika. 
W związku z tym postanowiono jak w sentencji.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie

